

事業活動計算書

(自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	32,226,502	24,537,296	7,689,206	131.34%
	益	障害福祉サービス等事業収益	80,036,120	72,522,670	7,513,450	110.36%
		生活保護事業収益	18,005,640	16,968,644	1,036,996	106.11%
		その他の事業収益	200,800	460,000	△259,200	43.65%
		受託収益	331,757	147,870	183,887	224.36%
		経常経費寄附金収益	75,000	124,400	△49,400	60.29%
		その他の収益	432,458		432,458	
		サービス活動収益計(1)	131,308,277	114,760,880	16,547,397	114.42%
	費	人件費	60,240,534	59,633,672	606,862	101.02%
		事業費	2,470,157	2,039,826	430,331	121.10%
	事務費	16,249,966	14,546,175	1,703,791	111.71%	
	就労支援事業費用	31,644,875	24,435,012	7,209,863	129.51%	
	授産事業費用	3,899,061	4,223,642	△324,581	92.32%	
	減価償却費	4,919,873	5,049,385	△129,512	97.44%	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△2,481,863	△2,403,671	△78,192	103.25%	
	その他の費用	253,860		253,860		
	サービス活動費用計(2)	117,196,463	107,524,041	9,672,422	109.00%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	14,111,814	7,236,839	6,874,975	195.00%	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	5,184	4,622	562	112.16%
	益	その他のサービス活動外収益	15,766	303,767	△288,001	5.19%
		サービス活動外収益計(4)	20,950	308,389	△287,439	6.79%
	費	サービス活動外費用計(5)				
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	20,950	308,389	△287,439	6.79%	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	14,132,764	7,545,228	6,587,536	187.31%	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益		1,725,000	△1,725,000	0.00%
		特別収益計(8)		1,725,000	△1,725,000	0.00%
	費	国庫補助金等特別積立金積立額		1,725,000	△1,725,000	0.00%
		特別費用計(9)		1,725,000	△1,725,000	0.00%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)					
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	14,132,764	7,545,228	6,587,536	187.31%	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	41,743,809	40,198,581	1,545,228	103.84%
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	55,876,573	47,743,809	8,132,764	117.03%
		基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)	12,500,000	6,000,000	6,500,000	208.33%	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	43,376,573	41,743,809	1,632,764	103.91%	